[bookmark: _GoBack]德文旅〔2024〕89号

德化县文化体育和旅游局关于举办2024年
德化县“农信杯”排球赛的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：
为推进我县全民健身活动开展，丰富群众业余文化体育生活，营造全民健身氛围。经研究，决定举办2024年德化县“农信杯”排球赛，现将竞赛规程印发给你们，请广大排球爱好者踊跃参加。

附件：2024年德化县“农信杯”排球赛竞赛规程

德化县文化体育和旅游局
                                   2024年9月12日

	德化县文化体育和旅游局办公室               2024年9月12日印发

附件
2024年德化县“农信杯”排球赛竞赛规程

一、主办单位：德化县文化体育和旅游局
二、承办单位：德化县排球协会
三、协办单位：德化县农村信用合作联社
四、比赛项目：男女混合排球赛
五、比赛时间：2024年9月20日开始
六、比赛地点：霞田文体园室外排球场
七、参加办法
（一）参加对象：身体健康适合参加排球运动者均可报名参加，原则上年龄为18周岁——60周岁。
（二）报名方式： 1、以乡镇、县直单位、社区、俱乐部为单位报名；2、接受个人报名，但应服从县排球协会统一安排，组队参赛。
（三）各单位或个人于2024年9月15日将报名表前报县文旅局体育股，同时发送电子版报名表到指定电子邮箱。联系人：陈龙帅，电话：15392166165（微信同号），邮箱xwlj@dehua.gov.cn。
八、比赛办法
（一）采用中国排球协会颁布的最新《排球竞赛规则》。
（二）根据报名队数决定赛制，比赛时场上应保持两名女队员。
九、录取名次及奖励
根据报名队数录取四——六名，发给奖杯、奖牌、证书，并给予一定的物质奖励。
十、其它事项
（一）为非盈利性质的群众健身活动，参加活动者均属自愿，认可愿意承担自身的意外风险和责任。参赛运动员应购买个人意外保险并签订《免责声明》等；
（二）比赛网高为2.35米；
（三）各队应身穿统一服装参加比赛（自由人除外）。
十一、本规程如有未尽事宜，其补充、解释均属主办单位。

1